- من با وجود پنج فرزند، داشتن شرکت خصوصی بیمه و کارهای دیگر به قلعه مرغی رفتم و در این راه به مرحله‌ای رسیدم که می‌خواستند مرا استخدام کنند. با آقای کامبیز دادستان مدیر وقت شرکت ایرآسمان صحبت کردم، مقدمات استخدام انجام شده بود که انقلاب شد و پس از آن درهای پیشرفت به روی زنان بسته شد.

یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۷ برابر با ۲۰ مه ۲۰۱۸

فیروزه رمضان‌زاده (+عکس) اکرم منفرد آریا، زاده سال ۱۳۲۵ در تهران، خلبان، شاعر، نویسنده و نقاش ایرانی ساکن سوئد است.

به غیر از شاهدخت فاطمه پهلوی، او اولین زن ایرانی است که دارای گواهینامه پرواز با هواپیمای با موتور است.

اکرم منفردآریا